वित्तीय वर्ष 2049-20 में कार्यान्वित की जाने वाली ”“सिल्विकल्चर ऑपरेशन” 
योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक 
पुर्नजनन, जल एवं भू-संरक्षण वृक्षारोपण कार्य एवं बॉस वनों में कंजेशन 
(0०7४०४४०॥) हटाना एवं वन वर्द्धन कार्य का समापन कार्य हेतु रू0 68.764 
(छ: करोड़ एकासी लाख छिहत्तर हजार चार सौ रूपये) मात्र राशि का 
ऑन लाईन उप आवंटन (976 8500 ५]0ए॥7०॥) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-38 // 208-48 / स्वी0० व0प0 दिनांक 
27.07..2048 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / योएबजट-38 / 2048- 
45 / आ0 व0प० दिनांक 47.05.2049 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0४७0७ #0२६57 

40 - ७##68&२ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

52998 8408 

(86 5लाशा० : 9॥श0७7ए०२।॥ 07६&२७7।॥0/45(0348) 

(आशा 35काशा6 : ४७ 

3 5 49 240604796400403 34629 00॥॥९50२040 9,333,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वातिकी 500२५ ८७॥50४0२& रुपये तिरनावे लाख तैतीस हजार हे 
हू साल सो 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9.65.0.000॥<5% 

40 - 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

ांज्वांछ 5जाशा।8 

5090 $लाशा७ ; 9॥ शए0ण/ए0२र6 97६२67॥0।45(0348) 

(एसांछएज॑ 5ल्नाशा8 : )४०७ 

47,975,300.00 
योग: 

कम रुपये एक करोड उनन्‍नासी लाख पचहत्तर हर बह तीन सौ